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DETALLE DE INGRESOS POR SUBGENERICA
CIERRE DEL PRESUPUESTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALES PARA EL AÑO FISCAL 2009

EJECUCION  DE  INGRESOS  TRIMESTRAL

CIR21A6

( EN NUEVOS SOLES )

    91 389 291    20 879 957.87    26 560 590.94    9 809 228.34    18 914 794.56    76 164 571.71

INGRESOS PRESUPUESTARIOS1

      

    75 814 560

    15 170 237

     404 494

     .00

   20 479 664.88

     .00

    400 292.99

     .00

   26 560 590.94

     .00

     .00

     .00

   9 809 048.34

     .00

     180.00

-   768 021.53

   4 508 679.57

   15 170 236.52

    3 900.00

-   768 021.53

   61 357 983.73

   15 170 236.52

    404 372.99

  DENOMINACION
T   R   I   M   E   S   T   R   A   L   I   Z   A   D   O

MARCO    TOTAL   1er.TRIMESTRE 2do.TRIMESTRE 3er.TRIMESTRE 4to.TRIMESTRE
  CA.GE.SG.

CONSOLIDADO GOBIERNOS REGIONALES FUENTE DE FINANCIAMIENTO :  3 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

1 . 5

1 . 8

1 . 9

OTROS INGRESOS

ENDEUDAMIENTO

SALDOS DE BALANCE

1 . 5 .   1

1 . 8 .   1

1 . 8 .   2

1 . 9 .   1

RENTAS DE LA PROPIEDAD

ENDEUDAMIENTO EXTERNO

ENDEUDAMIENTO INTERNO

SALDOS DE BALANCE

1 . 5 .   1    1

1 . 8 .   1    1

1 . 8 .   2    1

1 . 9 .   1    1

RENTAS DE LA PROPIEDAD FINANCIERA

CREDITOS EXTERNOS

CREDITOS INTERNOS

SALDOS DE BALANCE

      

    75 814 560

    15 170 237

     404 494

     .00

   20 479 664.88

     .00

    400 292.99

     .00

   26 560 590.94

     .00

     .00

     .00

   9 809 048.34

     .00

     180.00

-   768 021.53

   4 508 679.57

   15 170 236.52

    3 900.00

-   768 021.53

   61 357 983.73

   15 170 236.52

    404 372.99

      

    90 984 797

     404 494

     .00

   20 479 664.88

    400 292.99

     .00

   26 560 590.94

     .00

     .00

   9 809 048.34

     180.00

-   768 021.53

   19 678 916.09

    3 900.00

-   768 021.53

   76 528 220.25

    404 372.99

    91 389 291    20 879 957.87    26 560 590.94    9 809 228.34    18 914 794.56    76 164 571.71

TOTAL                   :    


